
 
 

 

 
Starostwo Powiatowe w Trzebnicy tel. 71 387 95 01 

ul. Ks. Dz. W. Bochenka 6 e-mail: powiat@powiat.trzebnica.pl 

55 – 100 Trzebnica www.powiat.trzebnica.pl 

 

Trzebnica, dnia 04.08.2023 r. 
IiPF.272.8.2023 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_trzebnica 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu „Nowe umiejętności – nowe możliwości”” prowadzonego 

na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.). 
 
Powiat Trzebnicki jako Zamawiający w postępowaniu jak wyżej, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), przedstawia informację z otwarcia ofert.  
 
Do dnia 04.08.2023 r. do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty: 
Nr 
oferty  

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Część 1 - Dostawa sprzętu 
komputerowego w Powiatowym 

Zespole Szkół nr 2 im. Piotra 
Włostowica w Trzebnicy 

Cena oferty (brutto) 

Część 2 - Dostawa sprzętu 
komputerowego w Powiatowym 
Zespole Szkół im. Jana Pawła II w 

Żmigrodzie 
Cena oferty (brutto) 

Część 3 - Dostawa sprzętu 
komputerowego w Powiatowym 

Zespole Szkół im. Władysława 
Reymonta w Obornikach Śląskich. 

Cena oferty (brutto) 

1 CEZAR Cezary Machnio i  
Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 
 

 
 

187 636,50 zł 

 
 

126 075,00 zł 

 
 

86 715,00 zł 

2 Wilanka sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16  
02-013 Warszawa 

 
161 532,39 zł 

 
118 454,25 zł 

 
76 696,65 zł 

3 "e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna - - 80 847,90 zł 

https://platformazakupowa.pl/pn/sp_trzebnica


 
 

 

 
Starostwo Powiatowe w Trzebnicy tel. 71 387 95 01 

ul. Ks. Dz. W. Bochenka 6 e-mail: powiat@powiat.trzebnica.pl 

55 – 100 Trzebnica www.powiat.trzebnica.pl 

 

90-030 Łódź 
ul. Nowa 29/31 
 

4 Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18  
41-940 Piekary Śląskie 

 
173 126,62 zł 

 
83 464,00 zł  

 
86 991,75 zł 

5 SIETOM Sp. z o.o. 
80-298 Gdańsk 
ul. Rakietowa 22 

- -  
63 837,00 zł 

6 13p Sp. Z O O 
Międzyleska 2-4 
50-514 Wrocław 

 
189 983,33 zł 

 
114 963,75 zł 

 
89 685,45 zł 

7 Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o. 
Ul. Plebaoska 3/8 
44-100 Gliwice 

 
174 737,80 zł 

 
125 632,20 zł 

 
78 781,50 zł 

8 Innovation In Technology sp. z o.o. 
Ul. Szmaragdowa 3  
78-100 Niekanin 

 
174 693,31 zł 

- - 

9 PWH WIP Małgorzata Szczepanik – 
Grzywocz 
44-200 Rybnik 
ul. Wł. Reymonta 23 

 
170 579,50 zł 

 
91 422,50 zł 

 

 
80 073,00 zł 

                                                                                                                                                         
      Zatwierdzam: 

 
Przewodnicząca Zarządu Małgorzata Matusiak (-) 
Wiceprzewodniczący Zarządu Grzegorz Terebun (-) 

 
 

Sporządziła: Julia Mądra  


